муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 3 им. А.С.Пушкина"

Номер документа
01-32-179

Дата
01.09.2020

ПРИКАЗ
О переименовании ФСК "Геркулес"

На основании письма министерства образования и науки Российской
Федерации от 10.08.2011 № МД 1077/19 и министерства спорта, туризма и
молодёжной политики Российской Федерации от 10.08.2011 №НП-0207/4568
«О методических рекомендациях, по созданию и организации деятельности
школьны спортивны клубов», приказа Министерства деятельности школьных
спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не
являющихся юридическими лицами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать «Физкультурно-спортивный клуб «Геркулес» в
«Школьный спортивный клуб «Геркулес».

2. Хорошеву Г.Ю., заместителя директора по ВР, назначить ответсвенной
за организацию работы ШСК «Геркулес».

3. Тимофеева Н.В.. учителя физической культуры, назначить
руководителем ШСК «Геркулес».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2021-03-12T10:42:57+0700
	Курыпова Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью